
 

 

お取引様各位 

 

  

第 7 回 ドリンクジャパン 出展のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。  

さて、弊社は来る 2022 年 12 月に開催されます、「ドリンクジャパン」に出展することとなりました。 

ぜひとも、弊社の[ 水滴除去装置 ] [ 包装フィルム検査装置 ] をご覧いただきたく、ご案内申し上げま

す。皆様お誘いあわせの上、是非ご来場ください。 

なお、会場はガイドラインを基にコロナ感染防止対策を実施しております。 

ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

弊社社員・スタッフ一同、ご来場を心よりお待ち申し上げております。                                敬具 

 

記 

 

【第 7 回ドリンクジャパン】              ※招待券の追加申込は 

こちらから(無料) 

会 期： 2022 年 12 月 7 日(水)～12 月 9 日(金) 

開場時間：  10:00～17:00  

会 場： 幕張メッセ（9～11 ホール） 千葉市美浜区中瀬 2-1 

※弊社出展場所  9 ホール 5-13 

最寄り駅：JR 京葉線 『海浜幕張駅』から徒歩約 5 分 

 

         【 水滴除去装置 】            【 包装フィルム検査装置 】 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


